ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	12 августа 2019 года

	№ 136/913

ст. Старощербиновская
Об исключении из резерва составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона   от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 05 декабря 2012 г.
 № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Щербиновская Краснодарского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий, в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
4. Контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии
М.Н. Милогулову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	М.Н. Милогулова

Приложение

к решению территориальной
избирательной комиссии Щербиновская от 12 августа 2019 года № 136/913
Список
лиц для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Щербиновская Краснодарского края Краснодарского края

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка,

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Кем предложен

	1.
	Брежнева Наталья Андреевна
	14.1 1.1954
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2.
	Волик Елена Александровна
	17.09.1986
	Региональное отделение «ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	3.
	Данич Ирина Валентиновна
	06.07.1975
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партией «ПАРТИЯ РОСТА»

	4.
	Довженко Ольга Викторовна
	25.03.1975
	Собранием избирателей по месту работы

	5.
	Долмов Николай Николаевич
	06.01.1984
	Региональное отделение «ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	6.
	Дорошенко Марина Анатольевна
	24.02.1970
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7.
	Изибаева Дарья Викторовна
	01.11.1994
	Собранием избирателей по месту жительства

	8.
	Клочан Татьяна Петровна
	08.02.1960
	Собранием избирателей по месту жительства

	9.
	Кучман Надежда Николаевна
	08.10.1957
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	10.
	Лесниченко Светлана Вячеславовна
	19.03.1961
	Собранием избирателей по месту жительства

	11.
	Метлинская Любовь Петровна
	29.01.1963
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	12.
	Моторина Татьяна Александровна
	07.12.1976
	Региональное отделение Всероссийской политической партией «Гражданская сила» в Краснодарском крае

	13.
	Назаренко Людмила Олеговна
	04.04.1978
	Собранием избирателей по месту жительства

	14.
	Паутова Юлия Олеговна
	28.08.1981
	Собранием избирателей по месту работы

	15.
	Попов Сергей Викторович
	27.06.1985
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	16.
	Савина Надежда Вячеславовна
	31.07.1987
	Собранием избирателей по месту работы

	17.
	Самсонова Татьяна Васильевна
	22.10.1967
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	18.
	Светлицкая Анна Николаевна
	06.05.1971
	Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	19.
	Севостьянова Элла Александровна
	18.01.1971
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	20.
	Семенова Светлана Ивановна
	27.08.1973
	Региональное отделение «ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	21.
	Стрижак Марина Борисовна
	03.01.1973
	Собранием избирателей по месту работы

	22.
	Терновая Ксения Валерьевна
	20.02.1992
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партией «ПАРТИЯ РОСТА»

	23.
	Ткаченко Татьяна Ивановна
	27.06.1958
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	24.
	Триль Ирина Александровна
	13.12.1963
	Собранием избирателей по месту жительства

	25.
	Хорошайло Сергей Георгиевич
	02.02.1970
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	26.
	Шапран Алла Ивановна
	23.10.1976
	Собранием избирателей по месту работы

	27.
	Шевченко Наталья Николаевна
	28.11.1982
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская платформа»

	28.
	Юшка Людмила Николаевна
	28.05.1961
	Региональное отделение Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае